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AK Parti heyetinden Vali Fidan'a hayırlı olsun ziyareti
Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet 
Savran, AK Parti 
heyeti ile birlikte 
yeni görevine 
başlayan Nevşehir 
Valisi Ali Fidan'ı 
ziyaret etti.

Nevşehir Ahlat'ta tanıtılıyor
Nevşehir'in kardeş şehri olan Bitlis'in Ahlat ilçesinde, 
Cumhurbaşkanlığı himayesinde Ahlat Millet Bahçesi'nde 
gerçekleştirilen 952'nci yıl Anadolu'nun Fethi, Malazgirt 1071 
Fetih Kutlamaları Programı'na katılan Nevşehir Belediyesi, 
Nevşehir ve Kapadokya bölgesini ziyaretçilere tanıtıyor.

Genç kadın birlikte yaşadığı adamı bıçakla öldürdü
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, birlikte 
yaşadığı kişiyi bıçakla öldüren kadın 
jandarma ekiplerince gözaltına alındı.

Çat Vadisi'nde ilk defa
6 balon birden uçtu

Nevşehir'in 
merkez ilçeye 
bağlı Çat 
kasabasında 
sıcak hava 
balon uçuşları 
başladığından 
beri ilk kez
6 balon birden 
uçuş yaptı.

Ürgüp'e dev sosyal
konut projesi

Nevşehir'in 
Ürgüp ilçesine 
sosyal konut 
projesi 
çerçevesinde 
470 konut ve
2 ticaret 
merkezi inşa 
edilecek.

Derinkuyu Yeni Sanayi Sitesi'nde

asfalt çalışmaları başladı
Derinkuyu Belediyesi, altyapı ve üstyapı 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Vali Fidan Emniyet

Müdürlüğünü ziyaret etti
Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl 
Emniyet Müdürlüğünü ziyaret etti.
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Çanakkale ve Konya kültür gezileri sona erdi

evşehir Belediyesinden yapılan Naçıklamaya göre, Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, 

16-20 yaş grubundaki gençler ve kadınlar 
için düzenlenen Çanakkale ve Konya 
kültür gezileri tamamlandı. Ücretsiz olarak 
gerçekleştirilen program kapsamında, 
Çanakkale gezisine katılan gençler burada 
profesyonel tur rehberleri eşliğinde Seyit 
Onbaşı Anıtı Rumeli Tabyası, Alçıtepe 
Hilali Ahmer Müzesi, Çanakkale Şehitler 
Abidesi, Anzak Koyu, 57. Alay Şehitliği, 
Conkbayırı ve Eceabat'ı gezdi. 
Çanakkale Destanı'nın yazıldığı geniş 
bölgedeki tarihi kaleleri, tabyaları, 
şehitlikleri, anıtları, müzeleri, batık 
gemileri, topları, siperleri, burçları ve 
savaştan kalan pek çok şeyi görme fırsatı 
bulan 507 gence gezileri boyunca 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 

Hizmetleri Müdürlüğü görevlileri de eşlik 
etti. 18 yaş ve üzeri kadınlar için 
düzenlenen Konya gezilerine ise 180 kişi 
katılım sağladı. Tıpkı Çanakkale'de olduğu 
gibi profesyonel tur rehberleri eşliğinde 
gerçekleştirilen Konya gezi programına 
katılan Nevşehirli kadınlar, Mevlana 
Türbesi, Şemsi Tebrizi Türbesi, Alaaddin 
Tepesi ve Camii ziyaret ederek Tropikal 
Kelebek Bahçesini gezdi. 
Çanakkale ve Konya gezilerinde ayrıca 
Nevşehir Belediyesi tarafından 
katılımcılara öğle yemeği ikramlarında 
bulunuldu.
Nevşehir Belediyesi tarafından bu yıl ilk 
kez düzenlenen kültür turlarına katılan 
kadın ve gençler, programlardan 
duydukları memnuniyeti dile getirerek 
Belediye Başkanı Mehmet Savran'a 
teşekkür etti. BÜLTEN

Ürgüp Belediyesi ekipleri
dur durak demeden çalışıyor

Nevşehir Belediyesi tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Çanakkale ve Konya Kültür Gezileri
tamamlandı. Büyük ilgi gören ücretsiz gezi programlarına yaklaşık 700 genç ve kadın katıldı.

Ürgüp Belediyesi ekipleri her mahallede etap etap çalışmalarına devam ediyor. 
rgüp Belediyesinden yapılan 

Üaçıklamaya göre, ilçeye bağlı 
toplam on mahallede belediye 

ekipleri, programlı olarak caddeler, 
sokaklar ve parklar temizlik, alt yapı 
bakım onarım ve tadilat çalışmalarını 
gerçekleştirmekte. 
Gerek belediye ekiplerince belirlenen 
gerek vatandaşlardan gelen talepler 
doğrultusunda hız kesmeden gece 
gündüz çalışmalar titizlikle 

sürdürülüyor.
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk 
yaptığı açıklamada,  “Özellikle yaz 
dönemiyle birlikte mevcut kent 
nüfusunun yanı sıra gerek yurt içi ve 
yurt dışından gelen vatandaşlarla artan 
nüfus yoğunluğunun yaşandığı ilçede 
çalışmalar gece gündüz aralıksız 
yürütülmekte. Mahallerimizde 
belirlenen plan ve program 
çerçevesinde yürütülen çalışmaları 

vatandaşlarımızdan gelen talepleri de 
değerlendirerek yoğun bir şekilde 
sürdürmekteyiz. Ürgüp ve Ürgüplü 
hemşehrilerimiz için belediyemizin tüm 
teknik ekiplerini de seferber ederek köşe 
bucak, sokak sokak, cadde cadde, 
mevcut parkları ve yeni kazandırdığımız 
parklarla birlikte daha temiz daha kaliteli 
yaşanabilir bir modern kent haline 
dönüştürmenin gayreti içerisindeyiz.” 
diye konuştu. BÜLTEN

AK Parti heyetinden, Müdür Şahin'e ziyaret

K Parti heyeti, Gençlik ve Spor 

ABakanlığı'nı ziyaret etti.             
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 

Kemikkıran beraberinde AK Parti 
Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan Gençlik ve Spor 
Bakanlığı'nı ziyaret ederek Yatırım ve 
İşletmeler Genel Müdürü Prof. Dr. 
Süleyman Şahin'le görüştü.
Ziyaretle ilgili sosyal medya üzerinden 

paylaşım yapan Kemikkıran, “Nevşehir 
heyeti olarak Yatırım ve İşletmeler 
Genel Müdürü Prof. Dr. Süleyman 
Şahin'i ziyaret ettik. 
Misafirperverliklerinden dolayı 
Süleyman Şahin'e teşekkür ediyorum.” 
ifadelerine yer verdi.
Şahin'de ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür 
etti. HABER: YASEMİN EKİCİ

Derinkuyu Yeni Sanayi Sitesi'nde

asfalt çalışmaları başladı
Derinkuyu Belediyesi, altyapı ve üstyapı 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

erinkuyu Belediyesi ekipleri, Yeni DSanayi Sitesi ve İnönü 
Caddesi'nde sıcak asfalt için ön 

hazırlık olan PMT serim çalışmalarına 
başladı.
Ekiplerin çalışmalarını yerinde inceleyen 
Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy, yetkililerden bilgi aldı.
Başkan Aksoy yapılan çalışmalarla ilgili 
sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, "Adım adım, ilmek ilmek 

Derinkuyu'muz için sahadayız. Yeni 
Sanayi Sitesi ve İnönü Caddesi sıcak 
asfaltı için PMT serim çalışmalarına 
başladık. Yakın zamanda yeni yerine 
taşınacak yeni sanayi sitesinin anayolu 
için sıcak asfalt serimine başladık. Sıcak 
havaya rağmen, büyük bir gayretle 
çalışmalarını sürdüren personellerimize 
teşekkür ediyorum. İlçemize hayırlı ve 
uğurlu olsun.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran 
beraberinde Milletvekili Süleyman Özgün 
ve Emre Çalışkan, Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, Merkez İlçe Başkanı Ferit 
Yiğitarslan, Kadın Kolları İl Başkanı Elife 
Çelebi ve İl Gençlik Kolları Başkanı Haluk 
Köybaşı İl Emnyiyet Müdürü Ali 
Loğoğlu'nu ziyaret etti.
Sosyal medya üzerinden ziyaretle ilgili 

paylaşım yapan Kemikkıran, “AK Kadromuz 
ile Sayın Emniyet Müdürümüz Ali 
Loğoğlu'nu makamında ziyaret ettik. 
Misafirperverliklerinden dolayı kendilerine 
teşekkür ediyoruz.” ifadelerine yer verdi.
Loğoğlu da ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. 

HABER: SEZER ALTUNOK

AK Parti kadrosundan Emniyet Müdürü Loğoğlu'na ziyaret
AK Parti Nevşehir kadrosu, Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğünü ziyaret etti.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
YÖK tarafından belirlenen 'Doğal 
ve Kültürel Miras Turizmi' alanında 

ihtisaslaşan üniversite olarak bu kapsamda 
bir çok projeyi hayata geçirdiklerini ifade 
eden NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, “Nevşehir İlinin Anıt Ağaçları 
Tespit Derleme  İnceleme ve 
Sayısallaştırma Projesi” de Üniversitemiz 
Bilimsel Araştırma Projeleri kapsamında 
gerçekleştirdiğimiz “Doğal Miras” 
alanındaki değerli projelerden biri. Bu 
anlamda projeyi gerçekleştiren değerli 
araştırmacı akademisyenlerimize çok 
teşekkür ediyorum” dedi.
Nevşehir'de merkez ve ilçelerinde henüz 
tespiti ve tescili yapılmamış korunmaya 
değer 41 adet anıt ağacın tespit edildiğini, 
daha önce tespit ve tescil edilen 4 adet 
anıt ağaçla birlikte toplam 45 adet anıt 

ağacın haritalandırılmasının yapılarak 
dijital ortamda kayda girildiğini  
(https://l24.im/z3yM) belirten Rektör 
Aktekin, “Bu kapsamda, Nevşehir'in doğal 
mirası anıt ağaçların tespit edilerek kayıt 
altına alınıp bakım ve korunmaları 
sağlanmaktadır. Ayrıca bu anıt ağaçlar ile 
ilgili oluşmuş inanış, kültürel ritüeller ve 
uygulamalar incelenmektedir. Tespit 
edilen ağaçların haritalandırılması 
yapılarak dijital ortama aktarılmasıyla 
tescilinin sağlanması, korunması, bakımı,  
çevre değerlerimize ve kültür 
varlıklarımıza sahip çıkılması, sivil toplum 
kuruluşları ile yerel halkın bilgilendirilmesi, 
bilinçlendirilmesi ve farkındalıklarının 
arttırılması hedeflenmiştir.

Tespit edilen anıt ağaçlar korunma tescili 
için Kapadokya Alan Başkanlığına ve 
Nevşehir Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğüne. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Tanıtma Genel 
Müdürlüğüne bildirilmektedir. Proje 
kapsamında Gülşehir Eskiyaylacık 
Köyünde Ardıç, Hacıbektaş Zir 
Mahallesinde Ceviz ve Saplı Meşe 
ağaçlarının Nevşehir Tabiat Varlıklarını 
Koruma Bölge Komisyonu tarafından “Anıt 
Ağaç” olarak tescil edilmesinin uygun 
olduğuna karar verilmiş olup tescil 
işlemleri Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığınca 
sonuçlandırılacaktır” şeklinde konuştu. 
BÜLTEN

“Doğal Miras” anıt ağaçları ile ilgili
NEVÜ-BAP projesi başarıyla tamamlandı
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) kapsamında hazırlanan, Prof. Dr. Mustafa 
Hilmi Çolakoğlu, Doç. Dr. Kübra Yıldız Altın, Emin Güler ve Ü. Feyza Çavdar tarafından gerçekleştirilen “Nevşehir İlinin 
Anıt Ağaçları Tespit Derleme İnceleme ve Sayısallaştırma Projesi” (BAP Proje No:HDP22S1) başarıyla tamamlandı.

“2025 yılı sonuna kadar kasabamızın

tamamı doğalgaza kavuşacak”
Nevşehir'in Ürgüp ilçesine bağlı Ortahisar kasabasında 2023
yılı sonuna kadar bin 71 konuta doğalgaz hizmeti sağlanacak.

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa 
Ateş, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımla 2025 yılı sonuna kadar 
kasabada doğalgaz bağlantısı olmayan 
ev kalmayacağının sözünü verdi.
Başkan Ateş yaptığı paylaşımda, daha 
önce verilen sözün tutularak 2022 
yılında 221 konuta doğalgaz hizmeti 
sunulduğunu, 2023 yılında ise ağırlıklı 
olarak toplu konutlar olmak üzere 850 
konut için abonelik bağlantı 
anlaşmasının yapıldığını ve kasaba 

genelinde yılsonuna kadar toplam bin 
71 konutun bağlantısının yapılmış 
olacağını söyledi. 
Ateş, belediye olarak hedeflerinin 2025 
yılı sonuna kadar Ortahisar'ın 
tamamının doğalgaza kavuşması 
olduğunu belirterek, “Bu büyük 
hizmette emeği geçen tüm 
yetkililerimize ve Enerya Kapadokya 
Gaz'a teşekkür ederiz. Ortahisar 
halkımıza ve hanelerimize hayırlı uğurlu 
olsun.” dedi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir'in tarım alanlarında

fasulye kapsül kurdu artış gösterdi
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, kuru fasulye 
üreticilerini kapsül kurdu artışına karşı uyardı.

evşehir İl Tarım ve Orman NMüdürü Özgür Memiş, 
Nevşehir'de kuru fasulye 

tarımı yapılan alanlarda yapılan arazi 
kontrollerinde fasulye kapsül kurdu 
popülasyonunda artış gözlendiğini 
söyledi. Kuru fasulye üreticilerinin 
dikkatli olması gerektiğini belirten İl 
Müdürü Memiş, fasulye tarımında 
verim kayıplarına yol açan fasulye 
kapsül kurtlarıyla kimyasal 
mücadelenin önem arz ettiğini ve 
üreticilerin fasulye tarımı yapılan 
arazilerini kontrol edip yoğunluk 
görülen alanlarda ilaçlama 
yapması gerektiğini bildirdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Genç kadın birlikte yaşadığı adamı bıçakla öldürdü
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde, birlikte yaşadığı kişiyi bıçakla
öldüren kadın jandarma ekiplerince gözaltına alındı.

Alınan bilgiye göre, Ayvalı köyünde 
birlikte yaşayan Cansu T. ile Zafer T. 
arasında bilinmeyen bir nedenle 

tartışma çıktı.
Tartışmanın büyümesiyle Cansu T. 

mutfaktan aldığı bıçakla Zafer T'yi yaraladı.
Haber verilmesi üzerine olay yerine gelen 
sağlık ekiplerince Ürgüp Devlet 
Hastanesi'ne kaldırılan Zafer T. 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Cansu T. jandarma ekiplerince 
gözaltına alındı. 
YARDIM İSTEMİŞ
Aynı evde yaşadığı Cansu T. (29) ile 
aralarında çıkan tartışmanın büyümesi 
sonucu bıçaklanarak öldürülen Zafer T. 
(33) için köydeki Merkez Camisi'nde öğle 
vakti cenaze namazı kılındı.
Namazın ardından Zafer T'nin cenazesi, 
köy kabristanlığına defnedildi.
Muhtar Hasan Çakır, Cansu T'nin psikolojik 
sorunlar yaşadığını ve bir süredir ilaçlarını 
kullanmadığını iddia ederek, olayın bu 
nedenle yaşanmış olabileceğini belirtti.
Yaşanan hadise nedeniyle üzgün 
olduklarını dile getiren Çakır, şöyle 
konuştu:
"Zafer akşam beni aradı, görüşmek istedi. 
Geldiğimde, bir akrabası da sesleri duyup 
eve gelmiş kucağında Zafer yatıyordu. 
Ambulansı aradım ve kendi aracıma alıp 
yola çıktık. Daha sonra karşılaşınca 
ambulansa aldılar. Hastanede uğraşıp geri 
döndürmeye çalıştılar ama kaybettik. Kızın 
annesi akşam Zafer'e mesaj atmış. 'Cansu 
ilaçlarını kullanmıyor tehlikeli olur. 

Gerekirse jandarmadan yardım al, 
hastaneye yetiştir.' diye mesaj göndermiş. 
Kadın kapıyı Jandarmaya açmamış, kapıyı 
kırarak içeri giren ekiplerce gözaltına 
alındı."
Öte yandan, şüpheli Cansu T, 
Jandarmadaki işlemlerinin ardından 
Ürgüp Adliyesi'ne sevk edildi. AA

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri
Bakan Yardımcısı Tuzcuoğlu'nu ziyaret etti
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakan Yardımcısı Refik Tuzcuoğlu'yu ziyaret etti.

Milletvekili Özgün ve çalışkan Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nı 
ziyaret ederek Bakan Yardımcısı Tuzcuoğlu 
ile görüştü. Ziyaretle ilgili sosyal medya 
üzerinden paylaşım yapan Milletvekili 
Özgün, “Bakan Yardımcısı Sayın Refik 
Tuzcuoğlu beyefendiyi, Milletvekilimiz 

Emre Çalışkan ile ziyaret ettik. Şehrimiz 
için yapabileceğimiz çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunduk.” İfadelerine yer 
verdi. Bakan Yardımcısı Tuzcuoğlu da 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek teşekkür etti. 
HABER:HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüplü çiftçilerin
domuz sürüleri ile başı belada
Ürgüplü çiftçiler, yaban domuzunun tarım arazilerine ve 
ürünlere zarar verdiğini belirterek yetkililerden yardım istedi.

zellikle kabak, üzüm, patates ve 

Ömeyve sebze tarlalarına sürü 
halinde girip ürünlere ciddi zarar 

veren domuzlarla mücadele etmeye 
çalışan çiftçiler, yetkililerden yardım 
talep ediyor.
Günden güne domuz istilasının 
fazlalaştığını dile getiren Ürgüplü çiftçi 
Ferhat Bozdemir, “Tarlalarımıza girip 
ürünlerimizi ziyan ediyorlar. Bir de sürü 
halinde geziyorlar ve baş edemiyoruz. 
Vurulmaları da yasak olduğundan hiçbir 
şekilde zarar vermiyoruz. Fakat ne 
yapacağımızı bilmiyoruz. Gün geçtikçe 
bu domuz istilası fazlalaşıyor. Kendi 

çapımızda önlem almaya çalışıyoruz 
ama yine de başarılı olamıyoruz. 
Yetkililerden bizlere yardım etmelerini 
talep ediyoruz. İvedi bir şekilde sürek 
avı yapılması gerekir, 
Kaymakamlığımızdan, tarım 
müdürlüğümüzden, muhtarlarımızdan 
bu konuda çalışma başlatmalarını 
istiyoruz. Ziraat odamız ne gerekiyorsa 
hazır olduğunu net olarak açıkladı. 
Domuzlar resmen tarlalarımızı işgal 
ediyor ve vurduğumuz zaman da ceza 
alıyoruz. Lütfen yetkililer bu konuda bir 
çare bulsunlar.” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ
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evşehir'in Ürgüp ilçesine 

Nsosyal konut projesi 
çerçevesinde 470 konut ve 

2 ticaret merkezi inşa edilecek.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
başlattığı Cumhuriyet tarihinin en büyük 
sosyal konut projesi kapsamında Ürgüp'e 
470 adet konut ve 2 adet ticaret merkezi 
(12 Dükkan) yapılacak.
Konut ve ticaret merkezi projesinin altyapı 
ve çevre düzenlemesi ihalesi ise 10 
Ekim'de gerçekleştirilecek.
Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, 
müjdeyi sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımla duyurdu. 
Başkan Aktürk paylaşımında, “Şen olasın 
Ürgüp, müjdeler olsun Ürgüp. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın başlattığı Cumhuriyet tarihinin 
en büyük sosyal konut projesi kapsamında 
Ürgüp'ümüzde inşa edilecek 470 adet 
konut ve 2 adet ticaret merkezi (12 
Dükkan) inşaatı ile altyapı ve çevre 
düzenlemesi ihalesi 10 Ekim tarihinde 
yapılacak. Ürgüp'ümüze ve tüm hak sahibi 
hemşehrilerimize hayırlı olsun.” ifadelerine 
yer verdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

(Basın: 01881408) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

T.C. NEVŞEHİR
2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/428 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : NEVŞEHİR MERKEZ
MEVKİİ   : KADIDERE MEVKİİ
PAFTA NO  :
ADA NO  : 1097
PARSEL NO  : 83
VASFI   :
YÜZÖLÇÜMÜ  :
TAPU MALİKLERİNİN
ADI VE SOYADI  : 1-ADEM TEKEÇ
                                  : 2-AYDIN TEKEÇ
                          : 3-DERVİŞ TEKEÇ
                      : 4-MESUT TEKEÇ
                     : 5-YASEMİN ŞAHİN
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI  : TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİŞİM A.Ş
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :
 a) Kamulaştırma Kanununun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �ş bu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren kamulaştırma �şler�ne 
�dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m davası açab�leceğ�n�z,
 b) Açılacak bu davalara husumet�n Nevşeh�r Val�l�ğ� İl Özel İdares�ne yönelt�lmes� gerekeceğ�,
 c) Kamulaştırma kanununun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda davası açtığınız 
takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı belgelend�rmed�ğ�n�z takd�rde 
kamulaştırma �şlem� kes�nleşecek ve mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden 
taşınmaz malın kamulaştırma yapan Nevşeh�r Val�l�ğ� İl Özel İdares� adına tesc�l ed�leceğ�,
 d) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� adınızaVakıfBank Nevşeh�r Şubes� adına 
yatırılacağı,
 e) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�r�lmes�,
 f) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Kanunun 10. Maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur. 07/08/2023

Nevşehir Ahlat'ta tanıtılıyor
Nevşehir'in kardeş şehri olan Bitlis'in Ahlat ilçesinde, 
Cumhurbaşkanlığı himayesinde Ahlat Millet Bahçesi'nde 
gerçekleştirilen 952'nci yıl Anadolu'nun Fethi, Malazgirt 1071 
Fetih Kutlamaları Programı'na katılan Nevşehir Belediyesi, 
Nevşehir ve Kapadokya bölgesini ziyaretçilere tanıtıyor.

evşehir Belediyesinden Nyapılan açıklamaya göre, 
Anadolu'nun kapılarını 

sonuna kadar açan 1071 Malazgirt 
Zaferi'nin 952. yıl dönümü 
etkinlikleri, '1071 Sultan Alparslan 
Ahlat Otağı'nda düzenlenen açılış 
programı ile başladı. 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın himayesinde Bitlis 
Valiliği, Ahlat Belediyesi ve Okçular 
Vakfı tarafından gerçekleştirilen 
yıldönümü etkinliklerinde Nevşehir 
Belediyesi de kültür çadırı açtı. 
Dört gün boyunca büyük bir 
coşkuyla kutlanacak etkinlikte, 
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal 
İşler Müdürlüğü tarafından açılan 

çadırda Nevşehir ve Kapadokya, 
Türkiye'nin dört bir yanından gelen 
ziyaretçilere tanıtılacak.
Sivil Toplum Teşkilatlarının yanı sıra 
il ve ilçe belediyelerinin yoğun 
katılım gösterdiği programda, büyük 
ilgi gören Nevşehir Belediyesi çadırı 
içerisinde kısa film ve afişlerle 
Nevşehir ve Kapadokya bölgesinin 
tarihi ve turistik merkezlerinin yanı 
sıra bölgenin el sanatları ürünleri 
tanıtılarak yöresel tatları ikram 
ediliyor. 952'nci yıl Anadolu'nun 
Fethi, Malazgirt 1071 Fetih 
Kutlamaları Programı, 25 Ağustos'ta 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın katılımı ile sonlanacak. 
BÜLTEN

Ürgüp'e dev sosyal konut projesi Çat Vadisi'nde ilk defa 6 balon birden uçtu
Nevşehir'in merkez ilçeye bağlı Çat 
kasabasında sıcak hava balon uçuşları 
başladığından beri ilk kez 6 balon 
birden uçuş yaptı. Çat Belediye Başkanı 
İbrahim Ertürk, Çat Balon Sahası'nda sıcak 
hava balonlarının uçuş yapmasının 
kendileri için hayal olduğunu fakat bu 
hayalin gerçekleştiğini söyledi. Başkan 
Ertürk, kasabanın hava sahasında sıcak 
hava balon uçuşları başladığından beri ilk 
kez bugün 6 balonun birden uçuş 
yaptığını belirterek, “Her balondan 
ortalama 20 kişi olduğu düşünülürse, 
bugün kasabamızı en az 100 kişi ilk defa 
görmüş oldu.” dedi. Ayrıca Ertürk, balon 

sahasının genişletilmesi için girişimlerinin 
devam ettiğine değinerek, “İnşallah balon 
sahasının genişletilmesi durumunda her 
gün 50 veya 60 tane balonun uçuş yaptığı 
düşünülürse, bu da bir günde kasabamızı 
yaklaşık bin kişi gezip, görecek demektir. 
Durmak yok çalışmaya devam.” şeklinde 
konuştu. HABER: SEZER ALTUNOK
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ZAYİ
Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi

Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi
Bölümü İngilizce Öğretmenliği
Programından almış olduğum

Öğrenci Kimlik Kartım kayıp olmuştur. 

HÜKÜMSÜZDÜR
Gülsüm GÜLŞEN

T.C. Kimlik No: 10184601832

ali Fidan, İl Emniyet Müdürü VAli Loğoğlu ve mesai 
mefhumu gözetmeksizin her 

zaman her koşulda aziz milletin 

yanında olan polis teşkilatı ile bir 
araya geldi. Ayrıca Vali Fidan,  
Loğoğlu'yla görüşerek brifing aldı. 
HABER:SEZER ALTUNOK

(Basın: 01882029) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

SU YAPILARI
YAPTIRILACAKTIR

NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ
SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Acıgöl/Çullar Bent ve Havuzdan Kapalı S�stem Sulama Tes�s�, Ürgüp/Sarıhıdır 1 Kısım Havuzdan 
Kapalı S�stem Sulama Tes�s� Gel�şt�rme �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/877619
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
      SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�   : 15 TEMMUZ MAH. ZÜBEYDE HANIM CAD.KAYSERİ YOLU 
      5.KM 50300 MERKEZ NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3842151011 - 3842151018
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı    : Acıgöl/Çullar Bent ve Havuzdan Kapalı S�stem 
      Sulama Tes�s�, Ürgüp/Sarıhıdır 1 Kısım Havuzdan Kapalı 
      S�stem Sulama Tes�s� Gel�şt�rme �ş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 2 Adet / Sulama Tes�s Yapımı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer  : Nevşeh�r İl� Acıgöl İlçes� Çullar Köyü
      Nevşeh�r İl� Ürgüp İlçes� Sarıhıdır Köyü
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Yer tesl�m�nden �t�baren 275 (İk�YüzYetm�şBeş) 
      takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren  
      5 gün �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 11.09.2023 - 14:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r İl Özel İdares� Mal� 
H�zmetler Müdürlüğü İhale Bürosu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygulanacak 
kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5. İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı alt 
yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n yarısından 
fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde 
bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r 
tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.  İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f ed�len bedel�n % 50 
oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1.  Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
A.III , A.IV ve AIX Grubu �şler : Benzer �ş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2.  Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�s� , Mak�ne Mühend�s� ve/veya Z�raat Mühend�s�
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  er�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.

Vali Fidan Emniyet Müdürlüğünü ziyaret etti
Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl 
Emniyet Müdürlüğünü ziyaret etti.

Avanos'ta Kızılırmak kenarına
basketbol sahası yapılıyor

Avanos Belediyesi “Her şey gençlerimiz ve çocuklarımız 
için” sloganı ile çalışmalarına aralıksız devam ediyor.

vanos Belediyesi, gençler ve Açocuklar için daha fazla sosyal 
aktivite alanı oluşturmak 

amacıyla Kızılırmak kenarında 
basketbol sahası yapımına başladı.
Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince 
Kızılırmak kenarında basketbol 
sahası yapım çalışmaları başladı. 
Basketbol sahasının yapımı ise hızla 
ilerliyor ve en kısa sürede kullanımına 
açılacak. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Gazeteci yazar Oğuz Özdem'in beklenen

kitabı Sadr-ı azam İbrahim Paşa kitabı çıktı

Y
azar Oğuz Özdem'in 13. 
kitabı olan ve şehrimizin 
banisi İbrahim Paşanın 

hayatını konu alan kitabı 
okuyucularıyla buluştu. 
Özdem kitabı için yaptığı 
açıklamada, "Uzun 
zamandır üzerinde 
çalıştığım kitabımı 
okuyucuları 
buluşturmamda bana 
destek olan başta 
Nevşehir Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Bayram 
Ekici olmak üzere cemiyet 
yönetimine teşekkür 
ediyorum. Bu kitap 
inanıyorum ki pek çok 
kişinin beklentilerine yanıt 
verecek ve eminim yine 

pek çok kişi Paşanın bilinmeyen 
yönlerini yine bu kitapta bulacak" 
dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ
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AK Parti heyetinden Vali Fidan'a hayırlı olsun ziyareti
Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, AK Parti heyeti ile birlikte
yeni görevine başlayan Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Vali 
Fidan'ın makamında gerçekleşen ziyarete, 
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan, Nevşehir 
Belediye Başkanı Dr. Mehmet Savran, AK 
Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, AK Parti 
Merkez İlçe Başkanı Ferit Yiğitarslan, AK 

Parti Kadın Kolları Başkanı Elife Çelebi ve 
AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Haluk 
Köybaşı katıldı. Ziyarette AK Parti heyeti 
Vali Fidan'a hayırlı olsun dileklerini iletti. 
Fidan da AK Parti heyetine nazik ziyaretleri 
ve temennilerinden dolayı teşekkür etti. 
BÜLTEN

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BAHAUDDİN NAZİRİ

Y. Kimlik No: 99294626928

ZAYİ
Göktürk Güvenlikten almış olduğum

Özel Güvenlik Yaka Kartımı
16.08.2023 tarihinde kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR
ALİ OSMAN ÇIRAK

T.C. Kimlik No: 25034419390(Basın: 01882840) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

ESAS NO  : 2022/798 Esas
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1. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

KÜN ve AHİKA arasında iş birliği protokolü imzalandı
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ve Ahiler Kalkınma Ajansı 
(AHİKA) arasında iş birliği protokolü imzalandı.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
imzalanan protokol kapsamında, 18-
29 yaş aralığında bulunan, eğitimde 

ve istihdamda yer almayan 30'u kadın 
toplamda 40 genç ücretsiz olarak balon 
pilotluğu ve balon bakım teknisyenliği 
eğitimi alacak. Nevşehir'de yaşayan 18-29 
yaş arasında 'Ne Eğitimde Ne İstihdamda 

Yer Alan (NEET)' 40 gencin (30 kadın, 10 
erkek) sıcak hava balonu sektöründe 
eğitim almalarını ve iş gücüne 
katılmalarını sağlamak için gerekli olan; 
eğitim ve uygulamaların ilgili mevzuat 
kapsamında, iş birliği içerisinde 
gerçekleştirilmesini sağlamak üzere KÜN 
ve AHİKA arasında iş birliği protokolü 

imzalandı. KÜN'ün ulusal ve 
uluslararası düzeyde kurumsal iş 
birlikleri kurarak, dezavantajlı gruplar 
dahil toplumun ve çevrenin 
ihtiyaçlarına cevap verebilen, değer 
yaratan toplumsal katkı 
faaliyetlerinde bulunmayı 
amaçladığını ifade eden KÜN Sıcak 
Hava Balonu ve Hava Gemisi 
Uygulama ve Araştırma Merkez 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Eyüp Atioğlu, 
bu kapsamda kalkınma ajansı ile 
yapılan iş birliğinin bölgemizde 
yaşayan gençlerin kalifikasyonunu, 
özellikle kadın istihdamını artıracağı 
değerlendirmesinde bulundu. 
Atioğlu, AHİKA ile yapılan iş 
birliğinden, gençlere ve topluma 
katkı sağlamaktan memnuniyet 
duyduklarını belirtti. BÜLTEN

Kaymakam Yıldız,
esnaflara veda ziyareti yapıyor
Yayınlanan Kaymakamlar Kararnamesiyle Çorum'un Boğazkale 
İlçe Kaymakamlığına atanan Acıgöl Kaymakamı Emine Karataş 
Yıldız veda ziyareti kapsamında ilçedeki esnafları ziyaret etti.

aymakam Yıldız, Kilçede farklı 
sektör ve iş 

kolunda faaliyet 
gösteren esnafları 
ziyaret etti. Esnaflarla 
tek tek görüşen 
Kaymakam Yıldız talep 
ve önerilerini 
dinleyerek hayırlı işler 
ve bol kazançlar diledi. 
Esnafları ziyaret eden 
Kaymakam Yıldız 
çocuklarla da yakından 
ilgilendi. HABER: 
ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir Genç İHH
miniklere Kudüs'ü tanıttı
Nevşehir Genç İHH ve Nevşehir Mirasımız Derneği Temsilciliği 
tarafından "Ballı Kubbem Kudüs Çocuk Şenliği" düzenlendi.

-12 yaş birçok çocuğun katılmış 8olduğu "Ballı Kubbem Kudüs 
Çocuk Şenliği"nin geliri tamamen 

Nevşehir İHH'nın Kudüs'teki yetim 
çocuk aileleriyle ilgili projesine 
bağışlandı. Programda Beytul Makdis 
tanıtımı, atölyeler, oyunlar, Mescid-i 
Aksa maketlerinin bulunduğu sergiler, 
Kudüs temalı köşeler, hediyeler, çeşit 

çeşit ikramlar yer aldı.
Çocukların bilinçlenmesi ve aynı 
zamanda eğlenmesi hedeflenen şenlik 
"Minik Kudüs Muhafızlarının"  yoğun 
ilgisi ile karşılandı.
Şenliğe katılan çocuklar hedeflerinde, 
hayallerinde ve dualarında artık Beytül 
Makdis'e de yer vereceklerine hep 
birlikte söz verdi. HABER MERKEZİ
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ANALİG Sutopu Türkiye Birinciliği Müsabakaları Nevşehir'de sürüyor
2023 Osman Bayrakdar Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Sutopu Türkiye Birinciliği Müsabakaları Nevşehir'de devam ediyor.

2023 Osman Bayrakdar Anadolu 
Yıldızlar Ligi (ANALİG) Sutopu 
Türkiye Birinciliği Müsabakaları 

Nevşehir'de devam ediyor.
Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından 
sporun tabana yayılması, daha fazla 
müsabakanın yapılması, kulüplere ve milli 
takımlara alt yapı oluşturulması amacıyla 
hayata geçirilen ANALİG projesi 
kapsamında Nevşehir'de 21 - 27 Ağustos 
tarihlerinde Sutopu Türkiye Birinciliği 
müsabakaları düzenleniyor.
ANALİG Sutopu Türkiye Birinciliği 
müsabakalarına İzmir, Ankara, Bursa, 
Edirne, Konya, İstanbul, Kayseri, Elazığ, 
Gaziantep, Hatay, Giresun, Karabük, 
Kocaeli, Antalya, Adana ve Nevşehir'den 
yaklaşık 300 sporcu ve antrenörleri katıldı.
Müsabakalar 23 Ağustos Çarşamba günü 
açılış seremonisi ile birlikte başladı.
“KAYBETMENİN DE DÜNYANIN 
SONU OLMADIĞINI BİLECEKSİNİZ”
Açılış seremonisinde konuşma yapan 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, Nevşehir'in coğrafi 

konumu, tarihi, doğası, kültürü ve daha 
birçok güzelliği ile birlikte sadece 
Türkiye'nin değil, belki de dünyanın en 
otantik en güzel bölgelerinden bir tanesi 
olduğunu belirterek, “Bu bölgede bir 
taraftan havuzda müsabakalarımız devam 
ederken çünkü uzun zamandır emek 
veriyorsunuz elbette burada maçlarınızı 
kazanmak için geldiniz ama kazanıp 
kaybetmek aslında deprem felaketini de 
düşündüğümüzde oradaki kaybettiğimiz 
maddi ve manevi birçok şeyi 
düşündüğümüzde sahada kaybedip 
kazanmanın aslında çok önemli 
olmadığını anlayacaksınız. Elbette sporcu 
ruhu bu sahaya çıktığı zaman kazanmak 
için mücadele edecek, hiçbir sporcu ve 
antrenör maç kaybetmek için burada değil 
ama kaybetmenin de dünyanın sonu 
olmadığını bileceksiniz. Önünüzde çok 
uzun yıllar var, önünüzde daha birçok 
organizasyonlar var orada kendinizi 
geliştirip devam edeceksiniz. Şehrimize 
hoş geldiniz müsabakalarınızın dışında 
bölgemizi mutlaka gezmenizi tanımanızı 
istiyoruz yeraltı şehirleri ile açık hava 
müzeleri ile balon seyri ile Türk geceleri ile 
ATV ve at turları ile birlikte Türkiye'de 
başka hiçbir lokasyonda göremeyeceğiniz 
birçok güzellikleri burada inşallah 
keşfetmenizi istiyoruz.” diye konuştu.
NEVŞEHİR BU YIL 40'A YAKIN 
ORGANİZASYONA EV SAHİPLİĞİ 
YAPTI 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak bu 
organizasyonlara ev sahipliği yapmaktan 
büyük bir gurur duyduklarını söyleyen İl 

Müdürü Özdemir, “Nevşehir ili olarak ocak 
ayından itibaren yaklaşık 40'a yakın ulusal 
ve uluslararası organizasyona ev sahipliği 
yapıyoruz. Şuanda aynı anda 4 tane çok 
büyük 2'si uluslararası olmak üzere 
organizasyonlar ilimizde. Ben bu anlamda 
ilimizde geçekleştirdiğimiz bütün 
organizasyonları en güzel şekliyle 
yapmamızda katkısı olan pay sahibi olan 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 
bütün çalışma arkadaşlarımıza sizin 

şahsınızda teşekkür ediyorum. 
Yarışmalarda hepinize başarılar diliyorum, 
bu vesileyle hepiniz tekrar şahsım ve 
kurumum adına saygıyla selamlıyorum 
hoş geldiniz sefalar getirdiniz maçlarda 
başarılar diliyorum.” dedi.
Yüzme havuzunda 5 gün sürecek 
müsabakalar sonunda kategorilerinde 
dereceye giren sporcular Türkiye 
şampiyonu olmaya hak kazanacak. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Bu sezon yaptığı transferlerle yer 
aldığı grupta adından sıkça söz 
ettiren Nevşehir Belediyespor, 

birçok mevkide takviye oyuncu 
transferine aralıksız devam ediyor.
NEVŞEHIR BELEDİYESPOR'DAN 3 
TRANSFER DAHA
Nevşehir Belediyespor, 
Afyonspor'dan Furkan 
Şahin, Nilüfer 
Belediyespor'dan Can 
Özdemir ve Anamur 
Belediyespor'dan Berke 
Camcı ile anlaştı. 
Afyonspor'dan gelen 
Furkan Şahin 1,75 boyunda 
ve 21 yaşında olan genç 
isim Şahin orta saha 
mevkiinde, Nilüfer 

Belediyespor'dan gelen genç oyuncu 
Can Özdemir ise sol bekte ve Anamur 
Belediyespor'dan gelen Berke Camcı da 
1,80 boyunda ve 21 yaşındaki genç isim 
olan Camcı sağ kanatta kırmızı 
beyazlı forma için ter dökecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyespor'dan 3 transfer birden
Türkiye 3. Lig. 4. Grup'ta yer alan Nevşehir Belediyespor 
sezonun başlamasına yakın transferlerinde dur durak bilmiyor. 


